2019 年９月 25 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役   浅 井  一

コード番号  2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長   高 橋  勇 気

電 話 番 号  011-233－2221（代表）

「第 45 回定時株主総会招集ご通知」の⼀部訂正について

 2019 年９月６日付で株主の皆様にご送付いたしました、当社「第 45 回定時株主総会招

集のご通知」の記載内容に一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げ

ますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。
 なお、訂正箇所には二重線を付して記載しております。

記

1. 訂正箇所

 「第45回定時株主総会招集ご通知」48ページ

   第２号議案 定款一部変更の件

2. 訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

 （訂正前）

現  行  定  款 変    更    案

（目的） （目的）

第２条 〔条文省略〕 第２条 〔現行どおり〕

(13)人材派遣

（新 設）

（新 設）

(14)ソフトウェアの製造および販

 売

(15)通信販売

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

(13)労働者派遣事業

(14)有料職業紹介事業

(15)通訳、翻訳業

(16)ソフトウェアの製造および販

売、システムの設計開発、運用

および保守

(17)通信販売

(18)食料品、衣料品、家庭用品、

日用品雑貨、玩具、靴、家具製

品、装飾品雑貨その他の百科の

小売ならびにこれに関連する物

品の製造および加工

(19)酒類、塩、煙草類、米、切手

印紙の販売

(20)古物営業法に基づく古物商

(21)飲食店業

(22)旅館業、ホテル業、簡易宿泊

（新 設）

（新 設）

(16)債券の買取、管理および売却

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

(17)不動産の買取、賃貸、管理お

よび売却

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

(18)介護保険法に基づく介護支援

ならびにサービス事業を含む高

齢者対象事業

（新 設）

(19)企業等に対する投資ならびに

融資

所営業およびそれらの管理運営

(23)住宅宿泊事業および住宅宿泊

仲介業

(24)住宅宿泊管理業

(25)債券の買取、管理および売却

(26)旅行業法に基づく旅行業

(27)旅行業法に基づく旅行業者代

理業

(28)損害保険代理業

(29)生命保険の募集に関する業務

(30)一般乗用旅客自動車運送業、

貨物自動車運送業、ならびにこ

れらに関する斡旋業

(31)不動産の売買、賃貸、交換、

分譲およびその仲介又は代理業

(32)不動産およびそれに付属する

設備の保守、清掃、管理業務

(33)警備業法で定義される警備業

(34)都市開発、都市再開発および

地域・観光開発に関する調査研

究、企画、開発、設計、施工販

売、管理業務および仲介業務

(35)土地建物の有効活用に関する

企画・調査・設計および仲介業

務

(36)介護保険法に基づく介護支援

ならびにサービス事業を含む高

齢者対象事業

(37)柔道整復師法および鍼灸あん

まマッサージ指圧師法に基づく

施術事業

(38)企業等に対する投資ならびに

融資

第３条～第６条〔条文省略〕

第３条～第６条〔現行どおり〕

（新設） （自己の株式の取得）

 第７条 当会社は、会社法第 165 条第２

項の規定により、取締役会の決

議によって市場取引等により自

己の株式を取得することができ

る。

第７条～第 41 条〔条文省略〕 第８条～第 42 条〔現行どおり〕

（訂正後）

現  行  定  款 変    更    案

（目的） （目的）

第２条 〔条文省略〕 第２条 〔現行どおり〕

(13)人材派遣

（新 設）

（新 設）

(14)ソフトウェアの製造および販

 売

(15)通信販売

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

(16)債券の買取、管理および売却

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

(17)不動産の買取、賃貸、管理お

よび売却

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

(18)介護保険法に基づく介護支援

ならびにサービス事業を含む高

齢者対象事業

(13)労働者派遣事業

(14)有料職業紹介事業

(15)通訳、翻訳業

(16)ソフトウェアの製造および販

売、システムの設計開発、運用

および保守

(17)通信販売

(18)食料品、衣料品、家庭用品、

日用品雑貨、玩具、靴、家具製

品、装飾品雑貨その他の百貨の

小売ならびにこれに関連する物

品の製造および加工

(19)酒類、塩、煙草類、米、切手

印紙の販売

(20)古物営業法に基づく古物商

(21)飲食店業

(22)旅館業、ホテル業、簡易宿泊

所営業およびそれらの管理運営

(23)住宅宿泊事業および住宅宿泊

仲介業

(24)住宅宿泊管理業

(25)債券の買取、管理および売却

(26)旅行業法に基づく旅行業

(27)旅行業法に基づく旅行業者代

理業

(28)損害保険代理業

(29)生命保険の募集に関する業務

(30)一般乗用旅客自動車運送業、

貨物自動車運送業、ならびにこ

れらに関する斡旋業

(31)不動産の売買、賃貸、交換、

分譲およびその仲介又は代理業

(32)不動産およびそれに付属する

設備の保守、清掃、管理業務

(33)警備業法で定義される警備業

(34)都市開発、都市再開発および

地域・観光開発に関する調査研

究、企画、開発、設計、施工販

売、管理業務および仲介業務

(35)土地建物の有効活用に関する

企画・調査・設計および仲介業

務

(36)介護保険法に基づく介護支援

ならびにサービス事業を含む高

齢者対象事業

（新 設）

(19)企業等に対する投資ならびに

融資

(20)～(21)〔条文省略〕

(37)柔道整復師法および鍼灸あん

まマッサージ指圧師法に基づく

施術事業

(38)企業等に対する投資ならびに

融資

(39)～(40)〔現行どおり〕

第３条～第６条〔条文省略〕

第３条～第６条〔現行どおり〕

（新設） （自己の株式の取得）

 第７条 当会社は、会社法第 165 条第２

項の規定により、取締役会の決

議によって市場取引等により自

己の株式を取得することができ

る。

第７条～第 41 条〔条文省略〕 第８条～第 42 条〔現行どおり〕

以 上